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- Wahlbezirk Sontheim - 
Bitte machen Sie Ihre Vorschläge! 

 
Der Wahlausschuss und jedes Mitglied der Genossenschaftsbank Unterallgäu eG können Kandidaten 
zur Wahl als Vertreter vorschlagen. Die Bestimmungen der Wahlordnung sind dabei zu beachten. 
Dem Vorschlag ist eine Erklärung des Vorgeschlagenen beizufügen, dass er mit seiner Benennung 
einverstanden ist. Diese Einverständniserklärung muss jeweils Namen, Vornamen, Anschrift und 
Geburtsdatum des Vorgeschlagenen enthalten. 
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Name Vorname Straße Ort Geburtsdatum eMail Telefon 

Aurbacher Sebastian Hauptstr. 23 87776 Sontheim 29.03.1985 sebastian.aurbacher@gmail.co
m  

Bernhard Martin Anton Molkereiweg 6 87776 Sontheim 19.11.1976 m.-bernhard@web.de  

Dolpp jun. Bernhard Bahnhofstr. 35 87776 Sontheim 14.10.1978 bernhard.jun@gmx.de  

Grimm Andreas Kapellenweg 1a 87776 Sontheim 30.07.1975 franzeg@t-online.de  

Mayer Florian Frechenrieder Str. 19 87776 Sontheim 27.0.1958 mayer-sontheim@t-online.de  

Müller Felix Am Wasserhaus 4 87776 Sontheim 18.12.1998 mueller_felix98@outlook.com  

Schrittenlocher Joachim Am Hochweg 4 87776 Sontheim 04.01.1988 joachimschrittelocher@t-
online.de 

 

Schwarz Christian Eisenrieder Str. 8 87776 Sontheim 20.04.1964 Schwarz-Christian@t-online.de  

Strobel Thomas Salzstr. 6 87776 Sontheim 03.01.1990 strobel-thomas@gmx.de  

Weber Alexander Kornfeldweg 20 87776 Sontheim 27.03.1980 1980alexander.weber@gmail.co
m 

 

Zobel Michael Kapellenweg 5 87776 Sontheim 11.01.1979 zobel-michael@web.de  

       

       

       



Wahlbezirk: Sontheim 
                                               

Seite 3 
 

Name Vorname Straße Ort Geburtsdatum eMail Telefon 

       

 


